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XVIII Konkurs Ekologiczny

W dniu 18 września 2025 roku w naszym Domu odbył się Konkurs Ekologiczny pod hasłem ,,Magurski
Zwierzyniec”, pod patronatem Starosty Jasielskiego, w którym wzięli udział przedstawiciele z 11 zaproszonych
placówek

Konkurs rozegrany został w trzech kategoriach:

Kategoria I – Test wielokrotnego wyboru obejmował część teoretyczną w formie testu wyboru zatytułowanym ,,Tropem
dzikich zwierząt”.

Kategoria II - Praca malarska – obraz, technika: kredka, p.t. ,,Zwierzęta o zmierzchu”

Kategoria III – Kompozycja przestrzenna, której tematem był ,,Zwierzęta jako opiekunowie i strażnicy lasu” - technika
dowolna.

Do każdej kategorii powołane zostało trzyosobowe jury, składające się z zaproszonych gości oraz przedstawicieli placówek
uczestniczących w konkursie.

 

W teście wyboru brało udział 12 zawodników.

I miejsce zdobył Pan Jakub Janiszewski z Domu Pomocy Społecznej w Dębicy

II miejsce zdobyła Pani Beata Gierlach z Domu Pomocy Społecznej nr 1 w Krośnie

III miejsce zdobyła Pan Czesław Bażański z Dom Pomocy Społecznej nr 2 w Krośnie

 

Prace malarskie wykonało 12 uczestników.

I miejsce zdobyła Pan Tomasz Ćwik z Środowiskowego Domu Samopomocy w Jaśle

II miejsce zdobyła Pani Anna Kiełtyka z Środowiskowego Domu Samopomocy w Przysiekach

III miejsce zdobyła Pani Teresa Myszkowska z Domu Pomocy Społecznej ,,Nazaret” w Kołaczycach

 

Kompozycję przestrzenną wykonało 12 osób.

I miejsce zdobył Pan Sebastian Zieliński z Domu Pomocy Społecznej w Foluszu

II miejsce zdobyła Pan Tadeusz Motyka z Domu Pomocy Społecznej w Rudzie

III miejsce zdobył Pan Dawid Piątkowski z Domu Pomocy Społecznej Zakonu Bonifratrów w Iwoniczu

Po ogłoszeniu wyników, laureatom i uczestnikom konkursu dyplomy i nagrody wręczyli: Pan Jan Muzyka – Etatowy Członek
Zarządu powiatu jasielskiego oraz Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Foluszu Pani Marta Misiołek. Zarówno laureaci jak i
pozostali uczestnicy otrzymali atrakcyjne nagrody i upominki, które zostały ufundowane przez Starostwo Powiatowe w
Jaśle. Wydarzenie pokazało jak ważna jest edukacja ekologiczna i wspólne działania na rzecz ochrony przyrody, a także
pozwoliło uczestnikom zaprezentować swoje talenty i zainteresowania. Impreza zakończyła się integracyjną zabawą
taneczną ze słodkim poczęstunkiem i grillem.


